F ordinamus quod omnia et singula per nos superius statuta et etiam ordinata perpetuo roboris obtineant 
firmitatem, et quod illibata apud omnes qui de capitulo sunt et fuerint perpetuo conserventur In 
quorum omnium predictorum testimonium et munimen, nos canonici superius nominati si<nlla 
nostra présentions litteris W concorditer duximus apponenda. Datum anno Domini millesimo ' ° 
secundo, die secunda mensis augusti. 

» trecentesimo i3o2, 2 août. 

W Domino ajouté, dans l'interligne, par le correcteur. - « làeris s. 

« Il s'agit ici, comme on fa vu plus haut, des paroisses Faveroiles, Vierzy, Cnelles, Notre-Dame de Faveroiles 
de Vuillery, Cuise, OEuilly, Torcy, Couvrelles et Cys-la- Voidon et Saint-Martindes-Treilies. 

<»> Les paroisses des Fonts, en l'église cathédrale de 

de Vuillery, Cuise, UEuilly, Torcy, Couvrelles 
Commune. 

W Les chapellcnies de Chouy, Pouy, Saint-Michel de Soissons, à la chapelle du Saint-Sépulcre. 

HJSTOB. DE FRANCE. — POOILLES, VI. 
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COMPTE DE DÉCIMES DE 1362. 

Taxationes Leneficiorum etlocorum ecclesiasticorum civitatis et diocesù Suessionensis. 

Saint-Gervais, à Soissons. ECCLESU SUESSIONENSIS. 

BENEFICIA. TAXATIO. 

ADominus episcopus Suessio- 3 0 0 o l b 

PrepTsîtus ' ecclesiï ' Suessio- ) 5 Q ^ 
nensis, pro prebenda ) 

Item idem, pro prepositura. . iooU>. 
Decanus, pro prebenda 5of t . 
Item idem, pro decanata. . . . 5o 1b. 

B Major archidiaconus, pro pré- \ 5 Q ^ 
benda ! 

ïternidem,pro archidiaconatu a5oLb. 
Archidiaconus Brie, pro pré- j g ^ 

benda ) 
Item idem, pro archidiaconatu. 25o 1b. 
Archidiaconus Ripparie, pro j 5 o D } _ 

Prebenda * 
c Item idem, pro archidiaconatu. i oo lb. 

ArchicUaconus de Tardano, pro J 5o]]} 

Item idem,pro archidiaconatu. 90 Lb. 
Thesaurarius, pro prebenda : . 5o Lb. 
Item idem, pro thesaurarïa.. 15o lb. 

D Cantor, pro prebenda 5olb . 
Item idem, pro cantoria 251b. 
Scolasticus, pro prebenda. . . . 5olb. 
Item idem, pro scolastria. . . . 3= lb. 
AbbasSanctiJohannis,preben- i 

datus in ipsa ecclesia, solus 5o Lb. 
cumsuisal i isreddi t ibus. . . \ 

EP.d'Arahloy 5olb . 
Nicolaus de Herloveis 60 lb. 
Rodulphus Garet 5olb . 
Johannes de Tartiello 5o lb. 

BENEFICIA. 

Jheronimus de Roseto 
Jacobus de Glaromonte 

1 Johannes de Sancto Juste . , . 
, HugoBlondelli . 
1 Theobaldus de Agnieres 
1 Hugo de Sancta Libaria. . . . . 
! Johannes Parvi Passus 

Amisius de A n a l p h a . . . , . . . : . , 
NieholausdeCalouello. . . . , ,*